_____________ №_________

р.п. Таврическое

О внесении изменений в постановление Администрации Таврического
муниципального района Омской области от 20.10.2022 № 404 «Об утверждении

положения и состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Таврического муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. N 68-ФЗ «О
защите  населения  и  территорий  от  чрезвычайных  ситуаций  природного  и
техногенного  характера»,  Постановлением  Правительства  РФ  от  30  декабря
2003  г.  N  794  «О  единой  государственной  системе  предупреждения  и
ликвидации чрезвычайных ситуаций», Законом Омской области от 20 декабря
2004  г.  №  586  «О  защите  населения  и  территорий  Омской  области  от
чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», руководствуясь
Уставом Таврического муниципального района Омской области,
п о с т а н о в л я ю:

1. Приложение № 2 «Состав комиссии по предупреждению и ликвидации
чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации
Таврического  муниципального  района»  к  постановлению  Администрации
Таврического муниципального района Омской области от  20.10.2022  № 404
«Об  утверждении  положения  и  состава  комиссии  по  предупреждению  и
ликвидации  чрезвычайных  ситуаций  и  обеспечению  пожарной  безопасности
Таврического  муниципального района Омской области» изложить в  редакции
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района                                                                  И.А. Баннов

2

Приложение
к постановлению Администрации
Таврического муниципального
района Омской области
от ____________ № _______

«Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО
постановлением
Администрации
Таврического муниципального
района Омской области
от 20.10.2022 № 404

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций
и обеспечению пожарной безопасности Администрации Таврического

муниципального района Омской области

Председатель комиссии:
Игорь Анатольевич
Баннов

- Глава Таврического муниципального района
Омской области

Заместитель председателя комиссии:
Александр Юрьевич
Максимов

- первый заместитель Главы Таврического
муниципального района Омской области

Члены комиссии:
Вадим Владимирович
Савицкий

Елена Александровна
Виноградова

- заместитель Главы Таврического
муниципального района Омской области -
начальник Управления сельского хозяйства и
продовольствия Администрации Таврического
муниципального района Омской области

- заместитель Главы Таврического
муниципального района Омской области по
социальным вопросам

Ирина Викторовна
Каманина

- заместитель Главы Таврического
муниципального района Омской области -
председатель комитета экономического
развития и планирования Администрации

3

Таврического муниципального района Омской
области

Галина Геннадьевна
Круглякова

Ильяс Жоламанович
Ахметов

Алексей Сергеевич
Ткач

Виталий Владимирович
Горбань

- заместитель Главы Таврического
муниципального района Омской области -
председатель комитета финансов и контроля
Администрации Таврического
муниципального района Омской области

- начальник Управления правового
обеспечения Администрации Таврического
муниципального района Омской области

- заместитель председателя Комитета по делам
градостроительства, архитектуры и жилищно-
коммунального комплекса Администрации
Таврического муниципального района Омской
области

- заместитель Главы Администрации
Таврического муниципального района Омской
области - начальник сектора по
мобилизационной подготовке и защите
населения от чрезвычайных ситуаций
Администрации Таврического муниципального
района Омской области

Елена Андреевна
Давыдова

- управляющий делами Администрации
Таврического муниципального района Омской
области

Владимир Викторович
Бондаренко

- заместитель начальник территориального
отдела надзорной деятельности и
профилактической работы по Одесскому и
Таврическому районам УНД ГУ МЧС России по
Омской области (по согласованию)

Виталий Владимирович
Василюк

- начальник ОМВД России по Таврическому
муниципальному району Омской области
(по согласованию)

4

Валерий Денисович
Белоусов

- начальник 71 ПСЧ 14 ПСО ФПС ГПС
ГУ МЧС России по Омской области
(по согласованию)

Александр Вячеславович
Дорохин

- директор муниципального унитарного
предприятия «Таврические оросительные
системы» Таврического муниципального района
Омской области
(по согласованию)

Шамиль Абугалиевич
Тулендинов

- главный врач БУ ЗОО «Таврическая
центральная районная больница»
(по согласованию)

Андрей Геннадьевич
Козлов

- начальник отдела «Степное лесничество»
ГУ Лесного хозяйства Омской области
(по согласованию)

Олег Иванович
Дронов

- начальник БУ «Таврическая ОМСББЖ»
 (по согласованию)

Владимир Николаевич
Костриков

- начальник ПАО «Россети Сибирь» -
«Омскэнерго», Таврический РЭС
(по согласованию)

Секретарь комиссии:
Павел Авинерович
Морозов

- главный специалист сектора по
мобилизационной подготовке и защите
населения от чрезвычайных ситуаций
Администрации Таврического
муниципального района

	1
	2
	3
	4